






Databáze důlních děl

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
4192 Hartmanice - Přední Paště 126 147

Další názvy U kapličky - šachta č.1

Název KÚ Číslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ
Paště 798908 Klatovy Plzeňský kraj Plzeň

Upřesnění polohy
Místo zvané U kapličky, ve stráni nad Otavou, asi 1100 m JJZ od k. 907 Radkovský vrch a 2500 m S od Čeňkovy pily

Y X Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území
824989 1139107 Odečteno 22-331 831

Surovina druh Zlatonosná ruda Surovina typ zlato - kov

Upřesnění suroviny
Au

Kategorie díla Staré důlní dílo Ukončení provozu do 19. století

Vlastník DD Neexistuje nebo není znám Provozovatel DD Neexistuje nebo není znám
Správce DD Neexistuje Kód Diamo
Realizátor DD není znám

Datum oznámení Oznamovatel
30.04.1992 ObÚ Hartmanice

Projev nebo účinky na povrch k 30.04.1992
otevřené ústí jámy, hloubky cca 30m

Oznámený stav díla k 30.04.1992
ohrazeno poškozeným plotem z tyčkoviny a zbytky ostnatého drátu

Vyjádření
ČGS 02.06.1992 Zpracoval Navštíveno Navštíveno Ohrožuje Ohrožuje

Zadáno Rok Realizátor zabezpečení
Zadáno 1992 Unigeo a.s., Ostrava - Hrabová

Poznámka registru SDD
Pod číslem oznámení 147 byla původně vedena 2 důlní díla (i č. ozn. 147b).
Poznámka k HDD
NP Šumava Na levém břehu Otavy pokračuje zlatonosné zrudnění v shear zóně v lokalitě U kapličky, v blízkosti bývalé obce Přední
Paště.. Mimo šachet jsou zde i výrazné pinky.Souřadnice byly odsunuty z mapy 1 : 50 000 č. 22-33. Oprava souřadnic dle revize
SDD z roku 2005.
Stav díla k datu zpracování
zabezpečeno

Typ díla Jáma Profil
díla Obdélníkový Rozměry 4 x 2,5 x 55

Signatura Název zprávy
GF P108927 Závěrečná technická zpráva, SDD v okrese Klatovy v okolí Kašperských Hor, lokalita U Kapličky
GF P051820 - CGS
C001034 ZAVERECNA ZPRAVA UKOLU. ZHODNOCENI PROGNOZ ZLATA V CESKEM MASIVU

GF P109237 Závěrečná zpráva, databáze hlavních důlních děl, část: stará důlní díla, okres Klatovy, okres Liberec,
Šluknovský výběžek



Databáze důlních děl

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
4192 Hartmanice - Přední Paště 126 147

Zdroj informací
Morávek P.(1985): Zhodnocení prognóz zlata v Českém masívu, GF P 51 820 Geofond ČR Praha.

Zpracovatel GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o., Plzeň 1 IČ zpracovatele 49196375

Datum vložení Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace
01.11.1992 27.06.2018



 

Databáze důlních děl

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
4193 U kapličky - šachta č.2 2917 147b

Další názvy

Název KÚ Číslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ
Paště 798908 Klatovy Plzeňský kraj Plzeň

Upřesnění polohy
Místo zvané U kapličky, ve stráni nad Otavou, asi 1100 m JJZ od k. 907 Radkovský vrch a 2500 m S od Čeňkovy pily

Y X Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území
824973 1139107 Odečteno 22-331 831

Surovina druh Zlatonosná ruda Surovina typ zlato - kov

Upřesnění suroviny
Au

Kategorie díla Staré důlní dílo Ukončení provozu do 19. století

Vlastník DD Neexistuje nebo není znám Provozovatel DD Neexistuje nebo není znám
Správce DD Neexistuje Kód Diamo
Realizátor DD není znám

Datum oznámení Oznamovatel
30.04.1992 ObÚ Hartmanice

Projev nebo účinky na povrch k 30.04.1992
otevřené ústí jámy, hloubky cca 30m

Oznámený stav díla k 30.04.1992
ohrazeno poškozeným plotem z tyčkoviny a zbytky ostnatého drátu

Vyjádření
ČGS 02.06.1992 Zpracoval Navštíveno Navštíveno Ohrožuje Ohrožuje

Zadáno Rok Realizátor zabezpečení
Zadáno 1992 Průzkum Příbram, spol. s r.o., Příbram
Zadáno 1992 Unigeo a.s., Ostrava - Hrabová

Poznámka registru SDD
Původně vedeno pod číslem oznámení 147.
Poznámka k HDD
NP Šumava Na levém břehu Otavy pokračuje zlatonosné zrudnění v shear zóně v lokalitě U kapličky, v blízkosti bývalé obce Přední
Paště.. Mimo šachet jsou zde i výrazné pinky.Tato šachta je vzdálena od sousední pouze 8 m.Souřadnice byly odsunuty z mapy 1 :
50 000 č. 22-33.
Stav díla k datu zpracování
zabezpečeno

Typ díla Jáma Profil
díla Obdélníkový Rozměry 2,5 x 1,5 x 35



Databáze důlních děl

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
4193 U kapličky - šachta č.2 2917 147b

Signatura Název zprávy

GF P109237 Závěrečná zpráva, databáze hlavních důlních děl, část: stará důlní díla, okres Klatovy, okres Liberec,
Šluknovský výběžek

GF P051820 - CGS
C001034 ZAVERECNA ZPRAVA UKOLU. ZHODNOCENI PROGNOZ ZLATA V CESKEM MASIVU

GF P108927 Závěrečná technická zpráva, SDD v okrese Klatovy v okolí Kašperských Hor, lokalita U Kapličky

Zdroj informací
Morávek P.(1985): Zhodnocení prognóz zlata v Českém masívu, GF P 51 820, Geofond ČR Praha.

Zpracovatel GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o., Plzeň 1 IČ zpracovatele 49196375

Datum vložení Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace
06.09.2000 27.06.2018



 

Databáze důlních děl

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
4194 U kapličky - šachta č.3 2907 2724

Další názvy

Název KÚ Číslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ
Paště 798908 Klatovy Plzeňský kraj Plzeň

Upřesnění polohy

Y X Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území
824912 1139132 783 Odečteno 22-331 831

Surovina druh Zlatonosná ruda Surovina typ Zlatonosná ruda

Upřesnění suroviny
Au

Kategorie díla Staré důlní dílo Ukončení provozu do 19. století

Vlastník DD Neexistuje nebo není znám Provozovatel DD Neexistuje nebo není znám
Správce DD Neexistuje Kód Diamo
Realizátor DD není znám

Datum oznámení Oznamovatel
04.06.2018  ČGS

Projev nebo účinky na povrch k 04.06.2018
dobývka se strmými stěnami, na dně zasucená jáma

Oznámený stav díla k 04.06.2018
Nezajištěno

Vyjádření
ČGS 06.06.2018 Zpracoval Navštíveno Navštíveno Ohrožuje Ohrožuje

Poznámka registru SDD
Oznámeno v souvislosti s revizí stavu zajištění SDD č.ozn. 147 Hartmanice - Přední Paště. Štola leží na území Národního parku
Šumava.
Poznámka k HDD
NP Šumava Na levém břehu Otavy pokračuje zlatonosné zrudnění v shear zóně v lokalitě U kapličky, v blízkosti bývalé obce Přední
Paště.. Mimo šachet jsou zde i výrazné pinky.Tato pinka je dlouhá cca 150 m a široká 15 m, hluboká je 4-12 m.. Směr pinky
kopíruje směr zrudnění a je Z - V až ZSZ - VJV. Souřadnice byly odsunuty z mapy 1 : 50 000 č. 22-33.
Stav díla k datu zpracování
nezabezpečeno, šachta je zavalena a je součástí pinky dlouhé 150 m

Typ díla Jáma Profil
díla Obdélníkový Rozměry 1,2 x 1

Signatura Název zprávy
GF P051820 - CGS
C001034 ZAVERECNA ZPRAVA UKOLU. ZHODNOCENI PROGNOZ ZLATA V CESKEM MASIVU

GF P109237 Závěrečná zpráva, databáze hlavních důlních děl, část: stará důlní díla, okres Klatovy, okres Liberec,
Šluknovský výběžek

Zdroj informací
Morávek P.(1985): Zhodnocení prognóz zlata v Českém masívu GF P 51 820, Geofond ČR Praha.



Databáze důlních děl

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
4194 U kapličky - šachta č.3 2907 2724

Zpracovatel GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o., Plzeň 1 IČ zpracovatele 49196375

Datum vložení Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace
06.09.2000 04.06.2018



 

Databáze důlních děl

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
4196 Hartmanice - Křemelná 125 146

Další názvy

Název KÚ Číslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ
Prášily 627054 Klatovy Plzeňský kraj Plzeň

Upřesnění polohy
Asi 900 m SSV od hory Křemelná (k.1125), v místě zvaném Sněžné jámy

Y X Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území
827714,87 1138454,26 Odečteno 22-331 791

Surovina druh Zlatonosná ruda Surovina typ zlato - kov

Upřesnění suroviny
Au, křemen pro sklářské potřeby

Kategorie díla Staré důlní dílo Ukončení provozu do 18. století

Vlastník DD Neexistuje nebo není znám Provozovatel DD Neexistuje nebo není znám
Správce DD Neexistuje Kód Diamo
Realizátor DD není znám

Datum oznámení Oznamovatel
30.04.1992 ObÚ Hartmanice

Projev nebo účinky na povrch k 30.04.1992
Hluboký zářez v lese pokračující štolou s rozsáhlými dobývkami, ve stropě nebezpečně uvolněné bloky kamene

Oznámený stav díla k 30.04.1992
Nezajištěno

Vyjádření
ČGS 02.06.1992 Zpracoval Navštíveno Navštíveno Ohrožuje Ohrožuje

Zadáno Rok Realizátor zabezpečení
Zadáno 2016 Severní energetická a.s., Most

Poznámka registru SDD
Po provizorním zajištění neohrožuje. Znovu ohlášeno organizací GEKON s.r.o. 16.3.2006 - poškozené oplocení.
Poznámka k HDD
Po provizorním zajištění neohrožuje. Znovu ohlášeno organizací GEKON s.r.o. 16.3.2006 - poškozené oplocení. NP Šumava Sněžné
jámy jsou výraznou starou dobývkou po těžbě zlata, je dlouhá 65 m, v hloubce 55 m je zatopená, s napadávkami stromů, kamenů
a pod. Křemenná žíla o mocnosti 130 cm byla navrtána v hloubce 125 m. Má směr SZ - JV a je pokračováním shear zóny z
kašperskohorské oblasti.
Stav díla k datu zpracování
nezabezpečeno

Typ díla Jáma Profil
díla Obdélníkový Rozměry 100 x 10 x 30

Signatura Název zprávy

GF P152823 Závěrečná zpráva Zajištění opravy 41 SDD v působnosti obvodních báňských úřadů pro území Hlavního města
Prahy, kraje Středočeského, Plzeňského a Jihočeského



Databáze důlních děl

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
4196 Hartmanice - Křemelná 125 146

Zdroj informací
Morávek P.( 1985): Zhodnocení prognóz zlata v Českém masívu GF P 51 820, Geofond ČR Praha.

Zpracovatel GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o., Plzeň 1 IČ zpracovatele 49196375

Datum vložení Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace
01.11.1992



 

Databáze důlních děl

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
4197 Sněžné jámy - západ 1867 1835

Další názvy

Název KÚ Číslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ
Prášily 627054 Klatovy Plzeňský kraj Plzeň

Upřesnění polohy

Y X Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území
827763,03 1138365,77 Odečteno 22-331 791

Surovina druh Zlatonosná ruda Surovina typ zlato - kov

Upřesnění suroviny
Au, křemen pro sklářské potřeby

Kategorie díla Staré důlní dílo Ukončení provozu do 18. století

Vlastník DD Neexistuje nebo není znám Provozovatel DD Neexistuje nebo není znám
Správce DD Neexistuje Kód Diamo
Realizátor DD není znám

Datum oznámení Oznamovatel
16.03.2006 GEKON, spol. s r.o., Plzeň 3

Projev nebo účinky na povrch k 16.03.2006
stará dobývka délky 30m, v okolí řada pinek

Oznámený stav díla k 16.03.2006
Nezajištěno

Vyjádření
ČGS 04.07.2006 Zpracoval Navštíveno Navštíveno Ohrožuje Ohrožuje

Poznámka registru SDD
Důlní dílo se nachází v Národním parku Šumava. Pohyb osob je zde povolen pouze po vyznačených cestách. Revizí stavu DD,
provedenou ČGS dne 19.6.2013, potvrzena kategorie ohrožuje.
Poznámka k HDD
Revizí stavu DD, provedenou ČGS dne 19.6.2013, potvrzena kategorie ohrožuje. Důlní dílo se nachází v Národním parku Šumava.
Pohyb osob je zde povolen pouze po vyznačených cestách. Sněžné jámy jsou výraznou starou dobývkou po těžbě zlata. Tato část
je dlouhá 35 m, v hloubce až 18 m je zavalená šachta.Jáma má směr SZ - JV a je pokračováním shear zóny z kašperskohorské
oblasti. Na Křemelné je velké množství pinek, které svědčí o značné těžbě v minulosti.
Stav díla k datu zpracování
nezabezpečeno

Typ díla Jáma Profil
díla Obdélníkový Rozměry 30 x 3

Zdroj informací
Morávek P.(1985): Zhodnocení prognóz zlata v Českém masívu, GF P 51 820, Geofond ČR Praha.

Zpracovatel GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o., Plzeň 1 IČ zpracovatele 49196375

Datum vložení Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace
04.07.2006



 

Databáze důlních děl

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
17431 Sněžné jámy č. 1 1868 1836

Další názvy Sněžné jámy č.1

Název KÚ Číslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ
Paště 798908 Klatovy Plzeňský kraj Plzeň

Upřesnění polohy

Y X Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území
827637,13 1138237,92 Odečteno 22-331 791

Surovina druh Zlatonosná ruda Surovina typ zlato - kov

Upřesnění suroviny
Au, křemen pro sklářské potřeby

Kategorie díla Staré důlní dílo Ukončení provozu neznámé

Vlastník DD Neexistuje nebo není znám Provozovatel DD Neexistuje nebo není znám
Správce DD Neexistuje Kód Diamo
Realizátor DD není znám

Datum oznámení Oznamovatel
21.06.2006 GEKON, spol. s r.o., Plzeň 3

Projev nebo účinky na povrch k 21.06.2006
otevřená úpadní štola

Oznámený stav díla k 21.06.2006
Nezajištěno

Vyjádření
ČGS 04.07.2006 Zpracoval Navštíveno Navštíveno Ohrožuje Ohrožuje

Poznámka registru SDD
Důlní dílo se nachází v Národním parku Šumava. Pohyb osob je zde povolen pouze po vyznačených cestách. Revizí stavu DD,
provedenou ČGS dne 19.6.2013, potvrzena kategorie ohrožuje.
Poznámka k HDD
Revizí stavu DD, provedenou ČGS dne 19.6.2013, potvrzena kategorie ohrožuje. Důlní dílo se nachází v Národním parku Šumava.
Pohyb osob je zde povolen pouze po vyznačených cestách.
Stav díla k datu zpracování
otevřená úpadní štola

Typ díla Úpadnice Profil
díla Oválný Rozměry x 60

Zdroj informací
Ohlášení SDD 1868/1836 GEKON, spol.s r.o., Plzeň 3 ze dne 21.6.2006

Zpracovatel Česká geologická služba - Geofond IČ zpracovatele 00117650

Datum vložení Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace
04.07.2006



 

Databáze důlních děl

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
17432 Sněžné jámy č. 2 1869 1837

Další názvy Sněžné jámy č.2

Název KÚ Číslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ
Paště 798908 Klatovy Plzeňský kraj Plzeň

Upřesnění polohy

Y X Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území
827595,56 1138241,51 Odečteno 22-331 791

Surovina druh Zlatonosná ruda Surovina typ zlato - kov

Upřesnění suroviny
Au, křemen pro sklářské potřeby

Kategorie díla Staré důlní dílo Ukončení provozu neznámé

Vlastník DD Neexistuje nebo není znám Provozovatel DD Neexistuje nebo není znám
Správce DD Neexistuje Kód Diamo
Realizátor DD není znám

Datum oznámení Oznamovatel
21.06.2006 GEKON, spol. s r.o., Plzeň 3

Projev nebo účinky na povrch k 21.06.2006
propady na štole v délce 40m

Oznámený stav díla k 21.06.2006
Nezajištěno

Vyjádření
ČGS 04.07.2006 Zpracoval Navštíveno Navštíveno Ohrožuje Ohrožuje

Poznámka registru SDD
Důlní dílo se nachází v Národním parku Šumava. Pohyb osob je zde povolen pouze po vyznačených cestách. Revizí stavu DD,
provedenou ČGS dne 19.6.2013, potvrzena kategorie ohrožuje.
Poznámka k HDD
Revizí stavu DD, provedenou ČGS dne 19.6.2013, potvrzena kategorie ohrožuje. Důlní dílo se nachází v Národním parku Šumava.
Pohyb osob je zde povolen pouze po vyznačených cestách.
Stav díla k datu zpracování
propad štoly v délce 40 m

Typ díla Štola Profil
díla Nezjištěný Rozměry x 40

Zdroj informací
Ohlášení SDD 1869/1837 GEKON, spol.s r.o., Plzeň 3 ze dne 21.6.2006

Zpracovatel Česká geologická služba - Geofond IČ zpracovatele 00117650

Datum vložení Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace
04.07.2006



 

Databáze důlních děl

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
31468 štola Nad Stodůlkami 2906 2723

Další názvy

Název KÚ Číslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ
Prášily 627054 Klatovy Plzeňský kraj Plzeň

Upřesnění polohy

Y X Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území
828119 1138675 22-331

Surovina druh Zlatonosná ruda Surovina typ zlato - kov

Upřesnění suroviny
Au

Kategorie díla Staré důlní dílo Ukončení provozu do 18. století

Vlastník DD Neexistuje nebo není znám Provozovatel DD Neexistuje nebo není znám
Správce DD Neexistuje Kód Diamo
Realizátor DD není znám

Datum oznámení Oznamovatel
24.05.2018

Projev nebo účinky na povrch k 24.05.2018
otevřené ústí štoly a komín

Oznámený stav díla k 24.05.2018
Nezajištěno

Vyjádření
ČGS 05.06.2018 Zpracoval Pavel Šír Navštíveno Navštíveno Ohrožuje Ohrožuje

Poznámka registru SDD
Štola leží na území Národního parku Šumava. 10 m směrem k JVV od ústí štoly je otevřený komín (X = 1138680 , Y = 828110).
Poznámka k HDD

Stav díla k datu zpracování
Nezajištěno otevřené ústí štoly a komín

Typ díla Štola Profil
díla Jiný Rozměry 2 x 2,5

Zdroj informací

Zpracovatel Česká geologická služba IČ zpracovatele 00025798

Datum vložení Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace
01.06.2018 05.06.2018



 

Databáze důlních děl

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
31510 Sněžné jámy č. 7 2911 2727

Další názvy

Název KÚ Číslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ
Paště 798908 Klatovy Plzeňský kraj Plzeň

Upřesnění polohy

Y X Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území
827557 1138598 Odečteno 22-331

Surovina druh Zlatonosná ruda Surovina typ zlato - kov

Upřesnění suroviny
Au

Kategorie díla Staré důlní dílo Ukončení provozu

Vlastník DD Neexistuje nebo není znám Provozovatel DD Neexistuje nebo není znám
Správce DD Neexistuje Kód Diamo
Realizátor DD není znám

Datum oznámení Oznamovatel
21.06.2018 Ing. Petr Uldrych, MŽP

Projev nebo účinky na povrch k 21.06.2018
Kruhový propad dvojitý, větší o průměru 35 m a hloubce 15 m (strmé stěny)menší o průměru 10 m a hloubce 8 m

Oznámený stav díla k 21.06.2018
Nezajištěno

Vyjádření
ČGS 26.06.2018 Zpracoval Pavel Šír Navštíveno Nenavštíveno Ohrožuje Ohrožuje

Poznámka registru SDD

Poznámka k HDD

Stav díla k datu zpracování
Nezajištěno Kruhový propad dvojitý, větší o průměru 35 m a hloubce 15 m (strmé stěny)menší o průměru 10 m a hloubce 8 m

Typ díla Jiné Profil
díla Kruhový Rozměry 35 x 15

Zdroj informací

Zpracovatel Česká geologická služba IČ zpracovatele 00025798

Datum vložení Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace
22.06.2018 26.06.2018



 

Databáze důlních děl

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
31511 Sněžné jámy č. 8 2912 2728

Další názvy

Název KÚ Číslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ
Paště 798908 Klatovy Plzeňský kraj Plzeň

Upřesnění polohy

Y X Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území
827536 1138631 Odečteno 22-331

Surovina druh Zlatonosná ruda Surovina typ zlato - kov

Upřesnění suroviny
Au

Kategorie díla Staré důlní dílo Ukončení provozu

Vlastník DD Neexistuje nebo není znám Provozovatel DD Neexistuje nebo není znám
Správce DD Neexistuje Kód Diamo
Realizátor DD není znám

Datum oznámení Oznamovatel
21.06.2018 Ing. Petr Uldrych, MŽP

Projev nebo účinky na povrch k 21.06.2018
Propad o průměru 40 m a hloubce 10m se strmými stěnami a jezírkem neznámé hloubky a menší kruhový propad o průměru 10 m
a hloubce 6 m.

Oznámený stav díla k 21.06.2018
Nezajištěno

Vyjádření
ČGS 26.06.2018 Zpracoval Pavel Šír Navštíveno Nenavštíveno Ohrožuje Ohrožuje

Poznámka registru SDD

Poznámka k HDD

Stav díla k datu zpracování
Nezajištěno Propad o průměru 40 m a hloubce 10m se strmými stěnami a jezírkem neznámé hloubky a menší kruhový propad o
průměru 10 m a hloubce 6 m.

Typ díla Jiné Profil
díla Kruhový Rozměry 40 x 10

Zdroj informací

Zpracovatel Česká geologická služba IČ zpracovatele 00025798

Datum vložení Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace
22.06.2018 26.06.2018



 

Databáze důlních děl

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
31514 dobývka U kapličky 2916 2732

Další názvy

Název KÚ Číslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ
Paště 798908 Klatovy Plzeňský kraj Plzeň

Upřesnění polohy

Y X Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území
824949 1139107 Odečteno 22-331 831

Surovina druh Zlatonosná ruda Surovina typ zlato - kov

Upřesnění suroviny
Au

Kategorie díla Staré důlní dílo Ukončení provozu do 19. století

Vlastník DD Neexistuje nebo není znám Provozovatel DD Neexistuje nebo není znám
Správce DD Neexistuje Kód Diamo
Realizátor DD není znám

Datum oznámení Oznamovatel
25.06.2018 Ing. Petr Uldrych, MŽP

Projev nebo účinky na povrch k 25.06.2018
dobývka se strmými stěnami o výšce 8 m a délce cca 35 m

Oznámený stav díla k 25.06.2018
Nezajištěno

Vyjádření
ČGS 26.06.2018 Zpracoval Pavel Šír Navštíveno Nenavštíveno Ohrožuje Ohrožuje

Poznámka registru SDD

Poznámka k HDD

Stav díla k datu zpracování
Nezajištěno dobývka se strmými stěnami o výšce 8 m a délce cca 35 m

Typ díla Dobývka Profil
díla Jiný Rozměry 35 x 8

Zdroj informací

Zpracovatel Česká geologická služba IČ zpracovatele 00025798

Datum vložení Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace
25.06.2018 26.06.2018



 

 2. července 2018 © Česká geologická služba0 0,05 0,1 0,15 0,2 km



U kapličky - Paště

 2. července 2018 © Česká geologická služba0 0,01 0,02 0,03 0,04 km


	PS_ENV_2018_45364(33_18)
	ZL_11_SDD
	Mapa Sněžné jámy
	Mapa U kapličky Paště

